檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：242062新北市新莊區中正路510號
聯絡人：黃俊銘
電話：(02)29052000
電子郵件：041827@mail.fju.edu.tw

242062新北市新莊區中正路510號

輔仁大學學校財團法人輔仁大學教務處
　書函

受文者：德語語文學系
發文日期：中華民國113年12月10日
發文字號：輔教一字第1135036011號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：公布修正後「輔仁大學學生修讀輔系辦法」全條文暨修訂

對照表（如附件），請查照。

說明：

一、依據113年11月21日113學年度第1學期教務會議通過辦理

。

正本：影像傳播學系、廣告傳播學系、新聞傳播學系、大眾傳播學研究所、護理學系
、公共衛生學系、臨床心理學系、醫學系、職能治療學系、呼吸治療學系、跨
專業長期照護碩士學位學程(在職專班)、生物醫學暨藥學研究所、物理學系、化
學系、數學系、資訊工程學系、生命科學系、電機工程學系、醫學資訊與創新
應用學士學位學程、人工智慧與資訊安全學士學位學程、英國語文學系、德語
語文學系、法國語文學系、西班牙語文學系、日本語文學系、義大利語文學系
、跨文化研究所、國際溝通與科技創新學士學位學程、食品科學系、營養科學
系、兒童與家庭學系、餐旅管理學系、法律學系、財經法律學系、財經法律學
系原住民碩士在職專班、學士後法律學系、社會學系、社會工作學系、經濟學
系、宗教學系、心理學系、天主教研修學士學位學程、非營利組織管理碩士學
位學程(在職專班)、社會企業碩士在職學位學程、企業管理學系、會計學系、統
計資訊學系、資訊管理學系、資訊管理學系碩士在職專班、金融與國際企業學
系、國際經營管理碩士學位學程、科技管理碩士學位學程(在職專班)、國際創業
與經營管理碩士學位學程(在職專班)、社會企業碩士學位學程、跨領域全英語學
士學位學程、應用美術學系進修學士班、英國語文學系進修學士班、日本語文
學系進修學士班、經濟學系進修學士班、法律學系進修學士班、餐旅管理學系
進修學士班、大眾傳播學士學位學程、運動休閒管理學士學位學程、商業管理
學士學位學程、軟體工程與數位創意學士學位學程、藝術與文化創意學士學位
學程、人文社會服務進修學士學位學程、長期照護與健康管理進修學士學位學
程、醫學資訊與健康科技進修學士學位學程、室內設計進修學士學位學程、資
訊創新與數位生活進修學士學位學程、學士後AI創新應用多元培力專班、服飾
採購與行銷進修學士學位學程、中國文學系進修學士班、歷史學系進修學士班
、織品服裝學系、博物館學研究所、品牌與時尚經營管理碩士學位學程、體育
學系、圖書資訊學系、教育領導與發展研究所、教育領導與科技發展學士學位
學程、人文與社區創新學士學位學程、中國文學系、歷史學系、哲學系、景觀
設計學系、音樂學系、應用美術學系

副本：傳播學院、醫學院、理工學院、外語學院、法律學院、社會科學院、管理學院
、進修部、織品服裝學院、教育與運動健康學院、文學院、藝術學院

輔仁大學學校財團法人輔仁大學教務處